
e-mail : ias.zielonagora@mf.gov.pl • ePUAP : /95i13yiinr/skrytka • www.lubuskie.kas.gov.pl
Izba Administracji Skarbowej w Zielonej Górze, 
ul. Gen.Władysława Sikorskiego 2, 65-454 Zielona Góra

1/2

IZBA ADMINISTRACJI SKARBOWEJ
W ZIELONEJ GÓRZE

UNP: 0801-23-054852 Zielona Góra, 6 września 2023 roku

Sprawa:

postępowanie o udzielenie zamówienia 
publicznego pn. „Remont stolarki drzwiowej w 
budynkach stanowiących własność Skarbu 
Państwa, będących w trwałym zarządzie Izby 
Administracji Skarbowej w Zielonej Górze”

Znak sprawy: 0801-ILZ-1.260.19.2023

Informacja z otwarcia ofert
Szanowni Państwo,

informujemy, że w przedmiotowym postępowaniu w terminie składania ofert wpłynęły 
następujące oferty1:

Część I - Remont stolarki drzwiowej w budynku Urzędu Skarbowego w Słubicach przy ul. 
Wojska Polskiego 155

Lp. Wykonawca Cena brutto

1.
Oldor Marcin Kifert
ul. Sadowa 5, Stary Kisielin
NIP 9730767776

191 368,77 zł

2.

Przedsiębiorstwo Handlowo Usługowe 
Sebmark Marek Olejnik
ul. Augustyna Kordeckiego 13, 
62-800 Kalisz
NIP 6181560934

69 987,00 zł

Część II – Remont stolarki drzwiowej w budynku Lubuskiego Urzędu Celno – Skarbowego 
w Gorzowie Wlkp. przy ul. Kazimierza Wielkiego 65

Lp. Wykonawca Cena brutto

1.

Przedsiębiorstwo Handlowo Usługowe 
Sebmark Marek Olejnik
ul. Augustyna Kordeckiego 13, 
62-800 Kalisz
NIP 6181560934

148 830,00 zł

mailto:ias.zielonagora@mf.gov.pl
http://95i13yiinr/skrytka
http://www.lubuskie.kas.gov.pl/


2/2

Podstawa prawna 

1. Art. 222 ust. 5  ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 
2023 r. poz. 1605):

„Zamawiający, niezwłocznie po otwarciu ofert, udostępnia na stronie internetowej 
prowadzonego postępowania informacje o:
1) nazwach albo imionach i nazwiskach oraz siedzibach lub miejscach prowadzonej działalności 
gospodarczej albo miejscach zamieszkania wykonawców, których oferty zostały otwarte;
2) cenach lub kosztach zawartych w ofertach.”

Z up. Dyrektora Izby Administracji
Skarbowej w Zielonej Górze
Kierownik Referatu
Agata Czaban
(podpisano kwalifikowanym
podpisem elektronicznym)

Korespondencję otrzymują:
1. Komunikat publiczny – elektronicznie za pośrednictwem Platformy Zakupowej,
2. aa

Informacja o przetwarzaniu danych osobowych 

Ogólną klauzulę informacyjną dot. przetwarzania danych osobowych znajdą Państwo na stronie Biuletynu 
Informacji Publicznej https://www.lubuskie.kas.gov.pl w zakładce Organizacja – Ochrona Danych Osobowych 
oraz na tablicach informacyjnych w siedzibie jednostki: ul. Gen. Władysława Sikorskiego 2, 65-454 Zielona Góra

https://www.lubuskie.kas.gov.pl/

		2023-09-06T12:14:56+0200




